
CEH
Cultivador Escarificador Hidráulico





CEH09008 3

Catalogo de Partes

CEH09008  (Revisado:03/2008)

	� Índice
CEH......................................................................................................................................... 	 4
Tabla CEH............................................................................................................................... 	 5
Armación............................................................................................................................... 	 6
Flejes....................................................................................................................................... 	 6
Calcomanias.......................................................................................................................... 	 7



CEH09008 4

Catalogo de Partes

•	CEH

* Itens 1, 23 y 24 - Ver página 6



CEH09008 5

Catalogo de Partes

•	Tabla CEH

Ite
m Código Descripción del producto

To
do

s

CE
H-

05

CE
H-

06

CE
H-

07

CE
H-

09

CE
H-

11

CE
H-

13

CE
H-

15

CE
H-

17

CE
H-

19

CE
H-

21

CE
H-

05
 Pe

sa
do

CE
H-

06
 Pe

sa
do

CE
H-

07
 Pe

sa
do

CE
H-

09
 Pe

sa
do

CE
H-

11
 Pe

sa
do

CE
H-

13
 Pe

sa
do

CE
H-

15
 Pe

sa
do

CE
H-

17
 Pe

sa
do

CE
H-

19
 Pe

sa
do

CE
H-

21
 Pe

sa
do

*1 5022160011-5 Armación Completa Ceh-05 hasta 07 Flejes 1 1 1
*1 5022160012-3 Armación Completa Ceh-09 y 11 Flejes 1 1
*1 5022160023-9 Armación Completa Ceh-13 Flejes 1
*1 5022160017-4 Armación Completa Ceh-15 Flejes 1
*1 5022160018-2 Armación Completa Ceh-17 Flejes 1
*1 5022160019-0 Armación Completa Ceh-19 Flejes 1
*1 5022160020-4 Armación Completa Ceh-21 Flejes 1
*1 5022010657-5 Armación Completa Ceh-05/06/07 Flejes(Pesado) 1 1 1
*1 5022010903-5 Armación Completa Ceh-09/11 Flejes(Pesado) 1 1
*1 5022010658-3 Armación Completa Ceh-13 Flejes(Pesado) 1
*1 5022010659-1 Armación Completa Ceh-15 Flejes(Pesado) 1
*1 5022010660-5 Armación Completa Ceh-17 Flejes(Pesado) 1
*1 5022010661-3 Armación Completa Ceh-19 Flejes(Pesado) 1
*1 5022010662-1 Armación Completa Ceh-21 Flejes(Pesado) 1
2 5530310004-0 Soporte De La Chapa De Enganche 3º Punto 1
3 5530160116-5 Soporte De La Chapa De Enganche 2
4 5136050028-8 Chapa Derecha De Enganche Del 3er Punto de Enganche 1
4 5136050029-6 Chapa Izquierda De Enganche Del 3er Punto de Enganche 1
5 6020311104-8 Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 5.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 1
6 6020310770-9 Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 1
7 6020010414-8 Arandela De Presión 3/4" Media Industrial 1
8 6020312001-2 Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
8 6020317427-9 Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.3/4" 12F W Gr5 Rt 2 2 2 2 2 2 2 2
9 6020010410-5 Arandela De Presión 1/2" Media Industrial 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3

10 6020310754-7 Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3
11 5024010192-8 Arandela Lisa De Ø30 X Ø52 X 4,75mm(Zincado) 2
12 6020390308-4 Traba Nma - Tipo "R" De Ø4,5 X 80mm (455) 2
13 5432120108-6 Perno Cabeza Francesa Ø28 X 105mm 2 2
13 5432060028-9 Perno De Ø1.1/8" X 105mm 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
14 6020311131-5 Tornillo Cab.Sextavada 1" X 3.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp 2
15 6020310778-4 Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm 2
16 6020010420-2 Arandela De Presión 1" Media Industrial 2
17 6020311069-6 Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt C/Ponta 2
18 6020310760-1 Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 12 14 16 20 24 28 32 36 40 44 12 14 16 20 24 28 32 36 40 44
19 6020010412-1 Arandela De Presión 5/8" Media Industrial 12 14 16 20 24 28 32 36 40 44 12 14 16 20 24 28 32 36 40 44
20 5138090001-0 Llave P/Tuerca Sextavada 1.1/4" - 1" - 3/4" - 5/8" 1
21 5138020001-9 Llave P/Tuerca Sextavada 3/8" - 1/2" 1
22 6020311079-3 Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 3.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rp 10 12 14 18 22 26 30 34 38 42 10 12 14 18 22 26 30 34 38 42
22 6020312300-3 Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/2" 12F W Gr5 Rp 1 1 1 1 1 1 1 1

*23 5326010062-5 Haste Escarificadora Mayor Completa 2 3 3 4 5 6 7 8 9 10
*23 5326011556-8 Haste Escarificadora Mayor Completa(Pesado) 2 3 3 4 5 6 7 8 9 10
*24 5326010061-7 Haste Escarificadora Menor Completa 3 3 4 5 6 7 8 9 10 11
*24 5326011557-6 Haste Escarificadora Menor Completa(Pesado) 3 3 4 5 6 7 8 9 10 11



CEH09008 6

Catalogo de Partes

•	Armación

•	Flejes

Ite
m Código Descripción del producto

CE
H-

05
/0

6/
07

CE
H-

09
/1

1

CE
H-

13

CE
H-

15

CE
H-

17

CE
H-

19

CE
H-

21

CE
H-

05
/0

6/
07

(P
es

ad
o)

CE
H-

09
/1

1(
Pe

sa
do

)

CE
H-

13
(P

es
ad

o)

CE
H-

15
(P

es
ad

o)

CE
H-

17
(P

es
ad

o)

CE
H-

19
(P

es
ad

o)

CE
H-

21
(P

es
ad

o)

1 5022160006-9 Armación Ceh-05 A 15 Flejes 1 1 1 1 1 1 1 1
1 5022160022-0 Armación Ceh-17 A 21 Flejes 1 1 1 1 1 1
2 5572040085-4 Viga "L" De 2.1/2" X 5/16" X 2200mm 2
2 5572040205-9 Viga “L” De 2.1/2” X 5/16” X 2390Mm 2
2 5572040206-7 Viga “L” De 2.1/2” X 5/16” X 2850Mm 2
2 5572040207-5 Viga "L" De 2.1/2" X 5/16" X 3300mm 2
2 5572040417-5 Viga "L" De 2.1/2" X 5/16" X 3760mm 2
2 5572040418-3 Viga "L" De 2.1/2" X 5/16" X 4225mm 2
2 5572040419-1 Viga “L” De 2.1/2” X 5/16” X 4675Mm 2
2 5572040552-0 Viga "L" 3" X 1/2" X 2200mm Pesado 2
2 5572014911-6 Viga "L" 3" X 1/2" X 2390mm Pesado 2
2 5572040553-8 Viga "L" De 3" X 1/2" X 2850mm Pesado 2
2 5572040554-6 Viga "L" De 3" X 1/2" X 3300mm Pesado 2
2 5572040555-4 Viga "L" De 3" X 1/2" X 3760mm Pesado 2
2 5572040556-2 Viga "L" De 3" X 1/2" X 4225mm Pesado 2
2 5572040557-0 Viga "L" De 3" X 1/2" X 4675mm Pesado 2
3 6020311175-7 Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt 16 16 16 16 24 24 24 16 16 16 16 24 24 24
4 6020310754-7 Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" 16 16 16 16 24 24 24 16 16 16 16 24 24 24
5 6020010410-5 Arandela De Presión 1/2" Media Industrial 16 16 16 16 24 24 24 16 16 16 16 24 24 24

Ite
m Código Descripción del producto To

do
s

M
en

or

M
ay

or

M
en

or
 (P

es
ad

o)

M
ay

or
 (P

es
ad

o)

1 5136020166-3 Chapa Lateral Da Haste Menor 2
1 5136020165-5 Chapa Lateral Da Haste Mayor 2
1 5136020431-0 Barra Lateral Da Haste Menor(Pesado) 2
1 5136020432-8 Barra Lateral Haste Mayor(Pesado) 2
2 6020250348-1 Resorte Helicoidal Ø31 X Ø50 X 290mm 2
3 5232190003-8 Eje De Fijacion Inferior Del Resorte 1 1
3 5232190007-0 Eje De Fijacion Inferior Del Resorte (Pesado) 1 1
4 5136100018-1 Chapa De Apoyo Del Tornillo 1 1
4 5136012636-0 Chapa De Apoyo Del Tornillo(Pesado) 1 1
5 6020311045-9 Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1" 12F W Gr5 Rt S/Punta 2 2
5 6020310183-2 Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt 2 2
6 6020311057-2 Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3" 12F W Gr5 Rp 1 1
6 6020311079-3 Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 3.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rp 1 1
7 5080010022-1 Buje De Guia Del Parafuso 2
8 5326010057-9 Fleje Del Cultivador 1
9 5232190002-0 Eje Guia De Fijacion De La Varilla 1 2
9 5232190006-2 Eje Guia De Fijacion De La Varilla (Pesado) 1 2

10 6020010412-1 Arandela De Presión 5/8" Media Industrial 1 1 4 4
11 6020310760-1 Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 1 1 2 2
12 6020310754-7 Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 5 7 4 6
13 6020010410-5 Arandela De Presión 1/2" Media Industrial 7 9 4 6
14 5232020045-8 Eje De Fijacion Superior Del Resorte 1 1
14 5232020109-8 Eje De Fijacion+D421:D466 Superior Del Resorte (Pesado) 1 1
15 6020310054-2 Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 1
16 5530020065-5 Soporte "U" De La Fleje 1 1
16 5530080035-0 Soporte "U" De La Fleje (Pesado) 1 1
17 4708280014-6 Punta Escarificadora 12" X 2" X 1/2" 1
18 6020310237-5 Tornillo Tipo A3 1/2" X 3" 12F Gr2 Rp 2
19 6020311079-3 Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 3.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rp 1



CEH09008 7

Catalogo de Partes

•	Calcomanias

Ite
m Código Descripción del producto

To
do

s

1 5206010008-0 Calconania Baldan Medio(70 X 395mm) 1
2 5206010009-8 Calconania Baldan Pequeño(42 X 241mm) 1

Itens 1 e 2








	Adesivos
	Haste
	Tabela CEH
	CEH
	Armação

